
FIDAL ATLETICA PIETRASANTA VERSILIA

26/12/2022 VALLECHIA-PIETRASANTA68^ COPPA SANTO STEFANO

Generale gara 1 Km. 4,700

CG Pet. Nominativo S Anno Cat ente Società Tempo

1 81 DEL CARLO EDOARDO M 2006 AM FIDAL ATL. PIETRASANTA VERSILIA 00:15:00

2 59 POLITI STEFANO M 1969 C FIDAL G.S.ORECCHIELLA GARFAGNANA 00:15:16

3 86 ALBERTI ANDREA M 1972 C FIDAL ATLETICA ALTA TOSCANA 00:15:37

4 162 CALZOLARI ALESSANDRO M 1971 C FIDAL MONTECATINI 00:15:46

5 11 SETTINO GRETA F 2003 E FIDAL TOSCANA ATLETICA EMPOLI NISSAN 00:15:54

6 150 BALDINI FEDERICA F 1998 E FIDAL CUS GENOVA 00:16:46

7 76 RICCI STEFANO M 1968 C UISP GAS RUNNER MASSA 00:16:47

8 148 BOTTONI ENRICA F 1997 E FIDAL ATLETICA LIVORNO 00:17:12

9 131 NARDINI FRANCESCO M 1970 C FIDAL G.P. PARCO ALPI APUANE 00:17:24

10 12 BERTOLOTTI ELENA F 1983 E FIDAL ATLETICA CASTELLO 00:17:39

11 123 GIUSTI PAOLO M 1966 C FIDAL PRO AVIS CASTELNUOVO MAGRA 00:17:46

12 60 PRUNEA SIMONA F 1970 F FIDAL G.S.ORECCHIELLA GARFAGNANA 00:17:56

13 10 MARTELLINI FABIO M 2005 AM FIDAL ATL. PIETRASANTA VERSILIA 00:18:01

14 156 SETTI FRANCESCA F 1992 E FIDAL GS LAMMARI 00:18:02

15 143 BIANCHI LUCIANO M 1959 D FIDAL G.P. PARCO ALPI APUANE 00:18:06

16 119 GALLENI MARCO M 1972 C FIDAL ATL. PIETRASANTA VERSILIA 00:18:13

17 97 DIVERSI LUCA M 1966 C FIDAL G.S.ORECCHIELLA GARFAGNANA 00:18:19

18 140 FREDIANI FRANCESCO M 1962 D FIDAL G.P. PARCO ALPI APUANE 00:18:22

19 163 MACELLONI BEATRICE F 1999 E FIDAL ATL. CASTELLO 00:18:29

20 161 CARLI ELISA F 1981 E FIDAL MONTECATINI 00:18:49

21 93 CARLI MAURIZIO M 1965 C FIDAL ATLETICA LEVANTE 00:18:53

22 46 MARTINI ANTONIO M 1970 C FIDAL G.S.ORECCHIELLA GARFAGNANA 00:19:07

23 165 FERRARI ANTONY M 1964 C FIDAL ATL. PIETRASANTA VERSILIA 00:19:10

24 164 ZAVANELLA VITTORIO M 1955 D FIDAL CAMBIASO RISSO 00:19:14

25 130 MUTTI MARIO M 1964 C FIDAL ATL. PIETRASANTA VERSILIA 00:19:21

26 134 SCALI STEFANIA F 1977 F FIDAL ATLETICA VINCI 00:19:28

27 144 GULINO NINA F 1988 E FIDAL ATL.RADIO CENTRO 00:19:32

28 133 SANTI FABRIZIO M 1954 D FIDAL G.P. PARCO ALPI APUANE 00:19:35

29 54 ORSI GIULIA F 2005 AF FIDAL ATL.SESTESE FEMMINILE 00:19:37

30 28 CIRIVELLO GIUSEPPE M 1969 C FIDAL PRO AVIS CASTELNUOVO MAGRA 00:19:52

31 91 BULUGGIU ANTONELLO M 1964 C UISP PRO AVIS CASTELNUOVO MAGRA 00:20:00

32 82 TOGNINI SARA F 1981 E FIDAL ASD STRACARRARA 00:20:05

33 89 BIANCHINI CARLO M 1965 C FIDAL ATLETICA CAMAIORE 00:20:07

34 58 PIEROTTI LEONARDO M 1958 D FIDAL G.P. PARCO ALPI APUANE 00:20:09

35 56 PALMERINI MAURIZIO M 1965 C FIDAL G.S.ORECCHIELLA GARFAGNANA 00:20:11

36 92 CAPPELLI GINO M 1957 D FIDAL PRO AVIS CASTELNUOVO MAGRA 00:20:24

37 158 PANCELLI ULIVIERO M 1953 D FIDAL TOSCANA ATLETICA FUTURUA 00:20:26

38 147 LUCCINELLI GIORGIA F 2006 AF FIDAL ATLETICA LIVORNO 00:20:28

39 52 NERI CARLA F 1971 F FIDAL G.S.ORECCHIELLA GARFAGNANA 00:20:29

40 128 MOGGIA GIANNI M 1958 D FIDAL G.S.ORECCHIELLA GARFAGNANA 00:20:31

41 74 GIAMBASTIANI IRENE F 2004 E FIDAL ATL.VIRTUS LUCCA 00:20:31

42 127 MANSI MARCO M 1962 D FIDAL PRO AVIS CASTELNUOVO MAGRA 00:20:33

43 78 DEL GIUDICE DAVIDE M 1971 C UISP GAS RUNNER MASSA 00:20:33

44 23 BOTTI MARIA VITTORIA F 1991 E FIDAL ATLETICA ALTA TOSCANA 00:20:34

45 157 BONINI CARLO M 1972 C FIDAL MARCIACARRATESI 00:20:39



46 135 STURLESE DAVIDE M 1969 C FIDAL ATLETICA LEVANTE 00:20:40

47 142 LUNARDINI ALICE F 1982 E FIDAL ATL.MASSAROSA 00:20:42

48 125 LAZZINIPAOLA F 1971 F FIDAL G.P. PARCO ALPI APUANE 00:21:01

49 55 PALAGI GRAZIA F 1974 F FIDAL ATLETICA CAMAIORE 00:21:38

50 99 FARINA ANTONELLA  F 1967 F FIDAL PRO AVIS CASTELNUOVO MAGRA 00:21:39

51 95 COSINI ELISA F 1992 E FIDAL ATLETICA SPEZIA DUFERCO 00:21:40

52 17 ANGELINI ANNA F 1999 E FIDAL G.S.ORECCHIELLA GARFAGNANA 00:21:47

53 49 MUSSI MARCO M 1955 D FIDAL PRO AVIS CASTELNUOVO MAGRA 00:22:15

54 129 MORICONI ELEONORA F 1986 E FIDAL G.S.ORECCHIELLA GARFAGNANA 00:22:57

55 100 FILATTIERA ROBERTO M 1959 D FIDAL PRO AVIS CASTELNUOVO MAGRA 00:23:00

56 152 FRANCINI GUGLIELMO M 1967 C FIDAL ATLETICA CAMAIORE 00:23:12

57 122 GIORGI ROBERTO M 1957 D FIDAL ATL. PIETRASANTA VERSILIA 00:23:14

58 151 PEZZINI ROBERTO M 1968 C RUN RUNCARD 00:23:42

59 149 ALDERICI DANIELA F 1967 F FIDAL ARCI FAVARO 00:24:46

60 87 BALDINI MASSIMO M 1957 D FIDAL PRO AVIS CASTELNUOVO MAGRA 00:25:20

61 118 FRIGERI ALBERTO M 1960 D FIDAL PRO AVIS CASTELNUOVO MAGRA 00:25:47

62 57 PARDINI FEDERICA F 1976 F FIDAL G.P. PARCO ALPI APUANE 00:26:08

63 85 ALARI GIACOMO M 1965 C FIDAL G.P. PARCO ALPI APUANE 00:26:11

64 121 GIANNONI ARIANNA F 1967 F FIDAL PRO AVIS CASTELNUOVO MAGRA 00:28:16

Generale gara 2 Km. 6,200

CG Pet. Nominativo S Anno Cat ente Società Tempo

1 4 GHERGUT EMANUEL DANIEL M 2004 A FIDAL TOSCANA ATLETICA FUTURA 00:19:41

2 5 VERONA GIACOMO M 1992 A FIDAL G.P. PARCO ALPI APUANE 00:19:44

3 170 BELLINVIA LORENZO M 2003 A FIDAL CUS PISA 00:19:47

4 53 NICOLAI ROBERTO M 1997 A FIDAL ATLETICA SPEZIA DUFERCO 00:19:57

5 171 CASELLA AUGUSTO M 2002 A FIDAL ATLETICA LIVORNO 00:20:00

6 155 MESSINA SAVERIO M 1996 A FIDAL ASD MONTECATINI MARATHON 00:20:08

7 167 LAZZERI GIANMARCO M 1995 A FIDAL ATL.VALDICEMBRA 00:20:18

8 3 GIANNINI DIEGO M 1990 A FIDAL ATL. PIETRASANTA VERSILIA 00:20:20

9 72 SODINI FILIPPO M 2002 A FIDAL ATL.VIRTUS LUCCA 00:20:22

10 6 BASCHERINI STEFANO M 1988 A FIDAL G.P. PARCO ALPI APUANE 00:20:23

11 7 BALDINI FILIPPO M 2002 A FIDAL G.P. PARCO ALPI APUANE 00:20:24

12 2 DA PRATO NICOLO' M 2004 A FIDAL ATL. PIETRASANTA VERSILIA 00:20:40

13 75 ORSUCCI SIMONE M 1985 A FIDAL ATL.VIRTUS LUCCA 00:20:53

14 132 SAGRAMONI MARCO M 1982 B FIDAL G.P. PARCO ALPI APUANE 00:20:59

15 138 VANNI NICOLA M 1990 A FIDAL G.P. PARCO ALPI APUANE 00:21:34

16 168 TEI TOMAS M 2002 A FIDAL ATL.VIRTUS LUCCA 00:21:39

17 71 MARSILI PAOLO M 2003 A FIDAL ATL.VIRTUS LUCCA 00:21:40

18 8 ALARI GIOELE M 2001 A FIDAL G.P. PARCO ALPI APUANE 00:21:48

19 154 SALINI GABRIELE M 1982 B FIDAL ATL. PIETRASANTA VERSILIA 00:22:00

20 126 LUNARDINI DAVIDE M 1976 B UISP GAS RUNNER MASSA 00:22:02

21 88 BERTAGNA MANUEL M 2002 A FIDAL ATLETICA ALTA TOSCANA 00:22:40

22 34 FERRANDI  GIANMARCO M 1990 A FIDAL ATLETICA ALTA TOSCANA 00:23:09

23 137 TONACCI MICHELE FELICE M 1991 A FIDAL ATL. PIETRASANTA VERSILIA 00:23:12

24 139 PIZZO FABIO M 1995 A FIDAL ATL.VIRTUS LUCCA 00:23:57

25 136 TOGNETTI GIACOMO M 1981 B FIDAL G.S.ORECCHIELLA GARFAGNANA 00:24:08

26 94 CIREGIA NICOLA M 1974 B FIDAL ATL. PIETRASANTA VERSILIA 00:24:37

27 124 LANZANOVA THOMAS M 1974 B FIDAL ATL. PIETRASANTA VERSILIA 00:24:53

28 120 GIANNI ROBERTO M 1978 B FIDAL G.P. PARCO ALPI APUANE 00:24:55



29 65 TILOCCA MANUEL M 1974 B FIDAL G.P. PARCO ALPI APUANE 00:25:30

30 169 BALLONI GIOVANNI M 1979 B FIDAL G.P. PARCO ALPI APUANE 00:26:14

31 166 FERRARI ALESSANDRO M 1998 A FIDAL ATL. PIETRASANTA VERSILIA 00:26:33

32 77 LOMBARDI FABIO M 1978 B UISP GAS RUNNER MASSA 00:30:46

33 160 GIUMELLI ANDREA M 1979 B FIDAL GOLFO DEI POETI 00:31:29

AM Classifica Categoria Km. 4,700 Allievi M Maschile ( 16-17 )

CG Pet. Nominativo S Anno Cat ente Società Tempo

1 81 DEL CARLO EDOARDO M 2006 AM FIDAL ATL. PIETRASANTA VERSILIA 00:15:00

2 10 MARTELLINI FABIO M 2005 AM FIDAL ATL. PIETRASANTA VERSILIA 00:18:01

AF Classifica Categoria Km. 4,700 Allieve F Femminile ( 16-17 )

CG Pet. Nominativo S Anno Cat ente Società Tempo

1 54 ORSI GIULIA F 2005 AF FIDAL ATL.SESTESE FEMMINILE 00:19:37

2 147 LUCCINELLI GIORGIA F 2006 AF FIDAL ATLETICA LIVORNO 00:20:28

E Classifica Categoria Km. 4,700 Cat. E F Femminile ( 18-44 )

CG Pet. Nominativo S Anno Cat ente Società Tempo

1 11 SETTINO GRETA F 2003 E FIDAL TOSCANA ATLETICA EMPOLI NISSAN 00:15:54

2 150 BALDINI FEDERICA F 1998 E FIDAL CUS GENOVA 00:16:46

3 148 BOTTONI ENRICA F 1997 E FIDAL ATLETICA LIVORNO 00:17:12

4 12 BERTOLOTTI ELENA F 1983 E FIDAL ATLETICA CASTELLO 00:17:39

5 156 SETTI FRANCESCA F 1992 E FIDAL GS LAMMARI 00:18:02

6 163 MACELLONI BEATRICE F 1999 E FIDAL ATL. CASTELLO 00:18:29

7 161 CARLI ELISA F 1981 E FIDAL MONTECATINI 00:18:49

8 144 GULINO NINA F 1988 E FIDAL ATL.RADIO CENTRO 00:19:32

9 82 TOGNINI SARA F 1981 E FIDAL ASD STRACARRARA 00:20:05

10 74 GIAMBASTIANI IRENE F 2004 E FIDAL ATL.VIRTUS LUCCA 00:20:31

11 23 BOTTI MARIA VITTORIA F 1991 E FIDAL ATLETICA ALTA TOSCANA 00:20:34

12 142 LUNARDINI ALICE F 1982 E FIDAL ATL.MASSAROSA 00:20:42

13 95 COSINI ELISA F 1992 E FIDAL ATLETICA SPEZIA DUFERCO 00:21:39

14 17 ANGELINI ANNA F 1999 E FIDAL G.S.ORECCHIELLA GARFAGNANA 00:21:47

15 129 MORICONI ELEONORA F 1986 E FIDAL G.S.ORECCHIELLA GARFAGNANA 00:22:57

F Classifica Categoria Km. 4,700 Cat. E F Femminile ( 45-99 )

CG Pet. Nominativo S Anno Cat ente Società Tempo

1 60 PRUNEA SIMONA F 1970 F FIDAL G.S.ORECCHIELLA GARFAGNANA 00:17:56

2 134 SCALI STEFANIA F 1977 F FIDAL ATLETICA VINCI 00:19:28

3 52 NERI CARLA F 1971 F FIDAL G.S.ORECCHIELLA GARFAGNANA 00:20:29

4 125 LAZZINIPAOLA F 1971 F FIDAL G.P. PARCO ALPI APUANE 00:21:01

5 55 PALAGI GRAZIA F 1974 F FIDAL ATLETICA CAMAIORE 00:21:38

6 99 FARINA ANTONELLA  F 1967 F FIDAL PRO AVIS CASTELNUOVO MAGRA 00:21:39

7 149 ALDERICI DANIELA F 1967 F FIDAL ARCI FAVARO 00:24:46

8 57 PARDINI FEDERICA F 1976 F FIDAL G.P. PARCO ALPI APUANE 00:26:08

9 121 GIANNONI ARIANNA F 1967 F FIDAL PRO AVIS CASTELNUOVO MAGRA 00:28:16

C Classifica Categoria Km. 4,700 Cat. C M Maschile ( 50-59 ) Km.

CG Pet. Nominativo S Anno Cat ente Società Tempo

1 59 POLITI STEFANO M 1969 C FIDAL G.S.ORECCHIELLA GARFAGNANA 00:15:16

2 86 ALBERTI ANDREA M 1972 C FIDAL ATLETICA ALTA TOSCANA 00:15:37



3 162 CALZOLARI ALESSANDRO M 1971 C FIDAL MONTECATINI 00:15:46

4 76 RICCI STEFANO M 1968 C UISP GAS RUNNER MASSA 00:16:47

5 131 NARDINI FRANCESCO M 1970 C FIDAL G.P. PARCO ALPI APUANE 00:17:24

6 123 GIUSTI PAOLO M 1966 C FIDAL PRO AVIS CASTELNUOVO MAGRA 00:17:46

7 119 GALLENI MARCO M 1972 C FIDAL ATL. PIETRASANTA VERSILIA 00:18:13

8 97 DIVERSI LUCA M 1966 C FIDAL G.S.ORECCHIELLA GARFAGNANA 00:18:19

9 93 CARLI MAURIZIO M 1965 C FIDAL ATLETICA LEVANTE 00:18:53

10 46 MARTINI ANTONIO M 1970 C FIDAL G.S.ORECCHIELLA GARFAGNANA 00:19:07

11 165 FERRARI ANTONY M 1964 C FIDAL ATL. PIETRASANTA VERSILIA 00:19:10

12 130 MUTTI MARIO M 1964 C FIDAL ATL. PIETRASANTA VERSILIA 00:19:21

13 28 CIRIVELLO GIUSEPPE M 1969 C FIDAL PRO AVIS CASTELNUOVO MAGRA 00:19:52

14 91 BULUGGIU ANTONELLO M 1964 C UISP PRO AVIS CASTELNUOVO MAGRA 00:20:00

15 89 BIANCHINI CARLO M 1965 C FIDAL ATLETICA CAMAIORE 00:20:07

16 56 PALMERINI MAURIZIO M 1965 C FIDAL G.S.ORECCHIELLA GARFAGNANA 00:20:11

17 78 DEL GIUDICE DAVIDE M 1971 C UISP GAS RUNNER MASSA 00:20:33

18 157 BONINI CARLO M 1972 C FIDAL MARCIACARRATESI 00:20:39

19 135 STURLESE DAVIDE M 1969 C FIDAL ATLETICA LEVANTE 00:20:40

20 152 FRANCINI GUGLIELMO M 1967 C FIDAL ATLETICA CAMAIORE 00:23:12

21 151 PEZZINI ROBERTO M 1968 C RUN RUNCARD 00:23:42

22 85 ALARI GIACOMO M 1965 C FIDAL G.P. PARCO ALPI APUANE 00:26:11

D Classifica Categoria Km. 4,700 Cat. D M Maschile ( 60-99 )

CG Pet. Nominativo S Anno Cat ente Società Tempo

1 143 BIANCHI LUCIANO M 1959 D FIDAL G.P. PARCO ALPI APUANE 00:18:06

2 140 FREDIANI FRANCESCO M 1962 D FIDAL G.P. PARCO ALPI APUANE 00:18:22

3 164 ZAVANELLA VITTORIO M 1955 D FIDAL CAMBIASO RISSO 00:19:14

4 133 SANTI FABRIZIO M 1954 D FIDAL G.P. PARCO ALPI APUANE 00:19:35

5 58 PIEROTTI LEONARDO M 1958 D FIDAL G.P. PARCO ALPI APUANE 00:20:09

6 92 CAPPELLI GINO M 1957 D FIDAL PRO AVIS CASTELNUOVO MAGRA 00:20:24

7 158 PANCELLI ULIVIERO M 1953 D FIDAL TOSCANA ATLETICA FUTURUA 00:20:26

8 128 MOGGIA GIANNI M 1958 D FIDAL G.S.ORECCHIELLA GARFAGNANA 00:20:31

9 127 MANSI MARCO M 1962 D FIDAL PRO AVIS CASTELNUOVO MAGRA 00:20:33

10 49 MUSSI MARCO M 1955 D FIDAL PRO AVIS CASTELNUOVO MAGRA 00:22:15

11 100 FILATTIERA ROBERTO M 1959 D FIDAL PRO AVIS CASTELNUOVO MAGRA 00:23:00

12 122 GIORGI ROBERTO M 1957 D FIDAL ATL. PIETRASANTA VERSILIA 00:23:14

13 87 BALDINI MASSIMO M 1957 D FIDAL PRO AVIS CASTELNUOVO MAGRA 00:25:20

14 118 FRIGERI ALBERTO M 1960 D FIDAL PRO AVIS CASTELNUOVO MAGRA 00:25:47

A Classifica Categoria Km. 6,200 Cat.A M Maschile ( 18-39 )

CG Pet. Nominativo S Anno Cat ente Società Tempo

1 4 GHERGUT EMANUEL DANIEL M 2004 A FIDAL TOSCANA ATLETICA FUTURA 00:19:41

2 5 VERONA GIACOMO M 1992 A FIDAL G.P. PARCO ALPI APUANE 00:19:44

3 170 BELLINVIA LORENZO M 2003 A FIDAL CUS PISA 00:19:47

4 53 NICOLAI ROBERTO M 1997 A FIDAL ATLETICA SPEZIA DUFERCO 00:19:57

5 171 CASELLA AUGUSTO M 2002 A FIDAL ATLETICA LIVORNO 00:20:00

6 155 MESSINA SAVERIO M 1996 A FIDAL ASD MONTECATINI MARATHON 00:20:08

7 167 LAZZERI GIANMARCO M 1995 A FIDAL ATL.VALDICEMBRA 00:20:18

8 3 GIANNINI DIEGO M 1990 A FIDAL ATL. PIETRASANTA VERSILIA 00:20:20

9 72 SODINI FILIPPO M 2002 A FIDAL ATL.VIRTUS LUCCA 00:20:22

10 6 BASCHERINI STEFANO M 1988 A FIDAL G.P. PARCO ALPI APUANE 00:20:23



11 7 BALDINI FILIPPO M 2002 A FIDAL G.P. PARCO ALPI APUANE 00:20:24

12 2 DA PRATO NICOLO' M 2004 A FIDAL ATL. PIETRASANTA VERSILIA 00:20:40

13 75 ORSUCCI SIMONE M 1985 A FIDAL ATL.VIRTUS LUCCA 00:20:53

14 138 VANNI NICOLA M 1990 A FIDAL G.P. PARCO ALPI APUANE 00:21:34

15 168 TEI TOMAS M 2002 A FIDAL ATL.VIRTUS LUCCA 00:21:39

16 71 MARSILI PAOLO M 2003 A FIDAL ATL.VIRTUS LUCCA 00:21:40

17 8 ALARI GIOELE M 2001 A FIDAL G.P. PARCO ALPI APUANE 00:21:48

18 88 BERTAGNA MANUEL M 2002 A FIDAL ATLETICA ALTA TOSCANA 00:22:40

19 34 FERRANDI  GIANMARCO M 1990 A FIDAL ATLETICA ALTA TOSCANA 00:23:09

20 137 TONACCI MICHELE FELICE M 1991 A FIDAL ATL. PIETRASANTA VERSILIA 00:23:12

21 139 PIZZO FABIO M 1995 A FIDAL ATL.VIRTUS LUCCA 00:23:57

22 166 FERRARI ALESSANDRO M 1998 A FIDAL ATL. PIETRASANTA VERSILIA 00:26:33

B Classifica Categoria Km. 6,200 Cat. B M Maschile ( 40-49 )

CG Pet. Nominativo S Anno Cat ente Società Tempo

1 132 SAGRAMONI MARCO M 1982 B FIDAL G.P. PARCO ALPI APUANE 00:20:59

2 154 SALINI GABRIELE M 1982 B FIDAL ATL. PIETRASANTA VERSILIA 00:22:00

3 126 LUNARDINI DAVIDE M 1976 B UISP GAS RUNNER MASSA 00:22:02

4 136 TOGNETTI GIACOMO M 1981 B FIDAL G.S.ORECCHIELLA GARFAGNANA 00:24:08

5 94 CIREGIA NICOLA M 1974 B FIDAL ATL. PIETRASANTA VERSILIA 00:24:37

6 124 LANZANOVA THOMAS M 1974 B FIDAL ATL. PIETRASANTA VERSILIA 00:24:53

7 120 GIANNI ROBERTO M 1978 B FIDAL G.P. PARCO ALPI APUANE 00:24:55

8 65 TILOCCA MANUEL M 1974 B FIDAL G.P. PARCO ALPI APUANE 00:25:30

9 169 BALLONI GIOVANNI M 1979 B FIDAL G.P. PARCO ALPI APUANE 00:26:14

10 77 LOMBARDI FABIO M 1978 B UISP GAS RUNNER MASSA 00:30:46

11 160 GIUMELLI ANDREA M 1979 B FIDAL GOLFO DEI POETI 00:31:29

Classifica Categoria Giovanili Km. 1,700

CG CC Nominativo S An Cat ente Società

1 1 MANFREDI ANDREA M 2008 CM FIDAL ATLETICA LIVORNO 00:05:06

2 2 ORSI AUGUSTO M 2007 CM FIDAL G.S.ORECCHIELLA GARFAGNANA 00:05:13

3 3 MANNINI RICCARDO M 2008 CM FIDAL ATL. PIETRASANTA VERSILIA 00:05:14

4 4 POLIMENI ALBERTO ALEK M 2007 CM FIDAL ATLETICA PRATO 00:05:16

5 5 MAGISTRO MARCO M 2008 CM FIDAL ATLETICA CASCINA 00:05:19

6 6 PENNACCHI GABRIELE M 2008 CM FIDAL ATL. PIETRASANTA VERSILIA 00:05:20

7 7 MASI ANDREA M 2007 CM FIDAL PODISTICA CALSTELFRANCHESE 00:05:23

8 8 DINELLI GIULIO M 2008 CM FIDAL ATL. PIETRASANTA VERSILIA 00:05:58

9 1 DEL CARLO VANESSA F 2008 CF FIDAL ATL. PIETRASANTA VERSILIA 00:06:08

10 9 BRUNO THOMAS M 2007 CM FIDAL ATL.MASSAROSA 00:06:13

11 2 LISI CAMILLA F 2008 CF FIDAL PODISTICA EMPOLESE 1986 00:06:14

12 1 PENNACCHI FEDERICO M 2010 RM FIDAL G.S.ORECCHIELLA GARFAGNANA 00:06:19

13 1 DEL PO' BIANCA F 2009 RF FIDAL ATL. PIETRASANTA VERSILIA 00:06:49

14 2 SABATELLI LUNA F 2010 RF FIDAL ATL.CELLE LIGURE 00:07:08

15 3 DELLA BONA LINDA F 2008 CF FIDAL ASD A.FA.P.H 00:07:27

16 2 LUCCHESI NICCOLO' M 2010 RM FIDAL ATL. PIETRASANTA VERSILIA 00:07:50


